
Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego : 07.12.2017r. 
 
                                                                                                        Wysokie Mazowieckie dn. 07.12.2017r. 
 
                                                                                                                      Wg rozdzielnika 
 
Dotyczy : Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu 
                jednorazowego użytku Nr sprawy 23 / 2017 . 
 
Pakiet nr 2, pozycja 1 : 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o następujących parametrach: 
W skład zestawu wchodzi: 
-pojemnik ssący typu mieszek, wykonany z polietylenu o wysokim stopniu rozprężalności o poj. 250 ml; 
-dren o dł. 140 cm z uniwersalną docinaną nie zwężającą światła drenów końcówką łączącą, wykonaną    
 z silikonu, kompatybilną ze wszystkimi drenami Redona od CH 6 – CH 18. Dren umożliwia jednoczesny   
 drenaż dwoma lub czterema drenami. 
-skala pomiarowa co 40 ml dla mieszka o poj. 250 ml 
-drugi dren łączący o dł. 6 cm zakończony łącznikiem typu large – lock służącym do szczelnego   
 połączenia z workiem na krew. Wyposażony w nasadkę ochronną do zabezpieczenia łącznika po  
 odłączeniu worka. 
-Worek zbiorczy na krew o poj. 1000 ml, skalowany co 50 – 100 ml, z filtrem 200 µm, wyposażony w  
 zastawkę antyrefleksyjną zapobiegającą cofaniu się krwi oraz w samouszczelniający zawór łączeniowy  
 do igły aparatu Pritrans 
-aparat do transfuzji Pritrans z filtrami 10 µm lub 40 µm – z dużą elastyczną komora kroplową, oraz  
 drenem o długości 150 cm z zakończeniem luer – lock oraz precyzyjnym zaciskiem rolkowym; 
-własny uniwersalny system podwieszania. ? 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ . 
Pakiet 2, pozycja 2 : 
Czy Zamawiający dopuści worek na krew 1000 ml z filtrem 200 µm? 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Pakiet 2, pozycja 3 :  
Czy Zamawiający dopuści system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy 
rękaw o długości 165 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą 
nieprzyjemne zapachy, balonik retencyjny z oznaczoną kolorem niebieskim, bez kieszonki palca 
wiodącego, port wypełniania balonika retencyjnego z zastawką oraz port irygacyjny pozwalający również 
na doodbytniczą podaż roztworu leków, dodatkowy port do pobierania próbek stolca z zatyczką, 
biologicznie czysty. W zestawie 3 worki zbiorcze z zastawką antyzwrotną o poj. 1500 ml, skalowanie co 
100 ml? 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Pakiet  2, pozycja 4 :  
Czy Zamawiający dopuści worki z zastawką antyzwrotną o poj. 1500 ml, skalowane co 100 ml 
kompatybilne z zestawem opisanym w pytaniu powyżej? 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Pakiet 2, pozycja 8 :  
Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z silikonu o długości 180 mm x 450mm, pakowany 
podwójnie? 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Pakiet 2, pozycja 10, 12,13, 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu – pozwoli to na złożenie konkurencyjnej 
oferty na pozostały asortyment? 
Odpowiedź : Nie .  
Pakiet 2, pozycja 14 :  
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby oprócz cewników Foley’a dołączyć strzykawkę z gliceryną? 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Pakiet 4, pozycja 1 :  
Czy Zamawiający dopuści łącznik obrotowy kątowy 100, bez gumowej zatyczki do odsysania? 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
 
 



Pakiet 5, poz.1, poz. 3 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej 
oferty na pozostały asortyment 
Odpowiedź : Nie .  
Pakiet 5, pozycja 7 :  
Czy Zamawiający dopuści do wyceny rękawice niejałowe, bezpudrowe nitrylowe o grubości na palcu 
0,10mm +/- 0,01mm , na dłoni  0,08mm +/-00,01mm, na mankiecie 0,06mm +/- 0,01mm, parametr 
wydłużenia przed starzeniem min. 500%, po starzeniu min. 400%, o długości min. dla rozmiaru XS 
240mm; pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Pakiet 5, poz. 11 i 12 :  
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej 
oferty na pozostały asortyment .  
Odpowiedź : Nie .  
Pakiet 5, poz. 13 : 
Czepek  w formie furażerki z tyłu ściągany gumką. Wykonany w części bocznej z włókniny Spunlace 45 
g/m2 oraz z włókniny polipropylenowej 25g/m2 w części górnej. Materiał chłonny i przyjemny w dotyku 
zwiększający odczuwalny komfort pracy. Kolor niebieski, denko w kolorze białym? 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Pakiet 5, poz. 15 :  
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi o następujących parametrach : 
Wykonany z wysokiej jakości bezlateksowych 
materiałów, przy wykorzystaniu najnowocześniejszych 
technologii co gwarantuje bardzo wysoką jakość 
i bezawaryjne, zgodne z przeznaczeniem użytkowanie 
-Dwukanałowy, ostry kolec komory kroplowej ze 
  zmatowioną powierzchnią, gwarantuje szczelne i pewne 
  połączenie z pojemnikami/workami 
-Odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym oraz 
  zamykaną kolorową(czerwoną) klapką 
-Elastyczna komora kroplowa, wykonana z PCV 
-Kroplomierz komory 20 kropli = 1ml +/- 0.1ml 
-Specjalny filtr do krwi o dużej powierzchni, wielkości 
  oczek 200μm 
-Miękki elastyczny dren o długości min. 150cm 
-Uniwersalne zakończenie drenu Luer-Lock 
-Precyzyjny, w pełni bezpieczny zacisk rolkowy 
-Oba końce przyrządu zabezpieczone dodatkowo 
  ochronnymi kapturkami 
-Jednorazowego użytku 
-Niepirogenny 
-Nietoksyczny 
-bez ftalanów 
-Sterylizowany tlenkiem etylenu 
-Termin ważności: 5 lat 
-Opakowanie jednostkowe zgodne z normami 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ . 
Pakiet 5, poz. 16 ; 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie spodenek o gramaturze 35g/m2? 
Odpowiedź : Tak .  
Pakiet 5, poz. 17,18, 18 : 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej 
oferty na pozostały asortyment. 
Odpowiedź ; Nie .  
Pakiet 6, poz. 1 : 
Czy Zamawiający pod  pojęciem  zagięta długa ma na myśli końcówkę standardową? 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Pakiet  14, pozycja 1 : 
Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową o następujących parametrach: 



-wykonana z elastycznego PVC 
-korpus maski elastyczny z dokładnym opisem (waga pacjenta, rozmiar, objętość mankietu) 
-uniwersalny przeźroczysty łącznik 15 mm 
-eliptyczny kształt oraz elastyczny mankiet uszczelniający pozwala na prostą i atraumatyczną intubację 
-nie zawiera lateksu 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Pakiet 16 : 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie folii operacyjnej posiadającej system zabezpieczeń 
papierowych ułatwiających precyzyjną, bezbolesną i skuteczną aplikację folii? 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Pakiet 16 : 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie folii odpowiednio w rozmiarach 15cm x 28cm, 45cm x 28cm, 
45cm x 55cm, 56cm x 84cm? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza rozmiary , pozostałe warunki zgodnie z SIWZ .  
Pakiet 19, pozycja 1 :  
Czy Zamawiający dopuści odwód oddechowy o następujących parametrach: 
Wykonany z wysokiej jakości EVA pozbawionego PCV 
oraz ftalanów 
-Uniwersalne połączenie 15F/22F umożliwiające 
 podłączenie do kompatybilnych produktów 
-Rozciągliwe ramiona o długości maksymalnej 160cm 
-Bezlateksowy worek oddechowy o pojemności 3 litrów 
 (dla dorosłych) lub 1 litrowy (dla dzieci) 
-Dodatkowa rozciągliwa rura o długości 100cm 
-Kolanko z portem luer-lock 
-Sterylny, opakowanie foliowe 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Pakiet 21, pozycja 1 : 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozmiarze 45cm x 45cm? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .   
Pakiet 21, pozycja 4 : 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozmiarze 50cm x 75cm? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza rozmiar , pozostałe warunki zgodnie z SIWZ .   
Pakiet 21, pozycja 6 : 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozmiarze 100cm x 150cm? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  
Pakiet 21, pozycja 8 :  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozmiarze 100cm x 150cm? 
Odpowiedź Zgodnie z SIWZ .  
Pakiet 21, pozycja 9 : 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety z dwu warstwowego chłonnego i nieprzemakalnego 
laminatu o gramaturze 60g/m2 w rozmiarze 114x 150cm? 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Pakiet 21, pozycja 12 : 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartucha o wymiarach dł. 150cm, szerokość 85cm? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  
Pakiet 21, pozycja 13 : 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie poniższego zestawu: 

- 2 x serweta bez przylepca o wymiarach 90 cm x 120 cm wykonana z  
  chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o  
  gramaturze 56 g/m2 

- 6 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z   
  włókniny typu spunlace  o gramaturze 45 g/m2 

- 1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm   
  wykonana z włókniny typu spunlace o gramaturze 80 g/m2 



- 1 x podkład wysokochłonny wypełniony pulpą celulozową  o  
  wymiarach 60 cm x 90 cm 

- 1 x fartuch foliowy przedni o wymiarach 80 cm x 130 cm 

- 2 x zaciskacz do pępowiny 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Pakiet 21, pozycja 14, 16 : 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu. 
Odpowiedź : Nie .  
Pakiet 21, pozycja 18 : 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompletu pościeli o składzie: 
Poszewka 70 x 80cm, prześcieradło 150 x 210cm, poszwa 160 x 210cm? 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Pakiet 21, pozycja 19 :  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompletu z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2? 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Pakiet 28, pozycja 2 : 
Czy Zamawiający dopuści wzierniki – rozmiar lejka 2,5 mm? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  
Pakiet 28, pozycja 3 : 
Czy Zamawiający dopuści wzierniki – rozmiar lejka 4,0 mm? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  
Pakiet 28, pozycja 5 : 
Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny PCV,  wyposażony w wyprofilowany kołnierz oraz 
zastawkę antyzwrotną o pojemności 1000 ml? Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby produkt był 
skręcony? 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
Pakiet 30, pozycja 2 : 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej 
oferty na pozostały asortyment 
Odpowiedź : Nie .  
 
 
 
                                                                                  Kierownik Zamawiającego  
 
 


